

Kaltech ApS

CVR-nr. 20 47 09 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2015.

Kjeld Kalsbøll
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kaltech ApS Udbakken 53 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 20 47 09 41
	Stiftet: 12. november 1997
	Hjemsted: Ballerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kjeld Kalsbøll
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer, Lersø Parkalle 112, 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Kaltech Data ApS, Ballerup

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og investering.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold, der har kunnet have indflydelse på årsrapporten for dette regnskabsår.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der forekommer ingen særlige usikkerheder ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 322 t.kr. mod 150 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Bruttofortjeneste	0	320
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	322.730	153.850
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-303</u>	<u>-4.857</u>
Resultat før skat	322.427	149.313
2 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>1.139</u>
Årets resultat	322.427	150.452
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	322.730	153.850
Udbytte for regnskabsåret	99.800	98.400
Disponeret fra overført resultat	<u>-100.103</u>	<u>-101.798</u>
Disponeret i alt	322.427	150.452

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>536.027</u>	<u>363.297</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>536.027</u>	<u>363.297</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>536.027</u>	<u>363.297</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>100.000</u>	<u>41.925</u>
Tilgodehavender i alt	<u>100.000</u>	<u>41.925</u>
Likvide beholdninger	<u>142.336</u>	<u>90.736</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>242.336</u>	<u>132.661</u>
Aktiver i alt	<u>778.363</u>	<u>495.958</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	363.281	40.551
6 Overført resultat	17.101	117.204
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	99.800	98.400
Egenkapital i alt	<u>605.182</u>	<u>381.155</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>173.181</u>	<u>114.803</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>173.181</u>	<u>114.803</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>173.181</u>	<u>114.803</u>
Passiver i alt	<u>778.363</u>	<u>495.958</u>

8 Nærtstående parter

Noter

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	4.857
Andre finansielle omkostninger	<u>303</u>	<u>0</u>
	<u>303</u>	<u>4.857</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-1.925
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>786</u>
	<u>0</u>	<u>-1.139</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2014	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Kostpris 31. december 2014	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2014	163.297	139.447
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	322.730	153.850
Udbytte	<u>-150.000</u>	<u>-130.000</u>
Opskrivninger 31. december 2014	<u>336.027</u>	<u>163.297</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	<u>536.027</u>	<u>363.297</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Kaltech Data ApS	Ballerup	100 %

Noter

	<u>31/12 2014</u>	<u>31/12 2013</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2014	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2014	40.551	36.701
Resultatandel	322.730	153.850
Afsat udbytte	0	-150.000
	<u>363.281</u>	<u>40.551</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2014	117.204	69.002
Årets overførte overskud eller underskud	-100.103	-101.798
Overført fra reserve for nettoopskrivning	0	150.000
	<u>17.101</u>	<u>117.204</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2014	98.400	96.000
Udløddet udbytte	-98.400	-96.000
Udbytte for regnskabsåret	99.800	98.400
	<u>99.800</u>	<u>98.400</u>
8. Nærtstående parter		
Ejerforhold		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:		
Kjeld Kalsbøll, Udbakken 53, 2750 Ballerup		